新規事業用地の取得に関するお知らせ（北海道富良野市）

株式会社エスコン（本社：東京都港区、代表取締役社長：伊藤貴俊）は、北海道富良野市

において、本市初となる新規事業用地の取得を行いましたのでお知らせいたします。

当事業用地は、JR 根室本線「富良野」駅から車で約 10 分の場所に位置し、札幌市内から

車で約 2 時間、旭川市内から同約 1 時間でアクセス可能な立地です。

周辺は、厳しい建築規制のある「北の峰景観地区」に指定されており、雄大な自然景観及

び良好な森林環境が守られた観光リゾート地になります。また「富良野スキー場」も近く、

アクティビティの充実したロケーションです。

当社はこの立地特性を活かした宿泊施設などの開発に取り組んでまいります。

【新規取得事業用地の概要】

（仮称）富良野プロジェクト

所 在 地 北海道富良野市字富良野尻岸馬内 2000 番 1、2、9、2001 番 1、2、3、4、5、6、

7、8、9、10、11

敷地面積 49,736.31 ㎡

各 位

2025.12.26

株式会社エスコン

代表取締役社長 伊藤貴俊

東証プライム市場 コード 8892

Tel. 03-6230-9308

＜本件に関する問合せ＞

コーポレート本部 広報部 電話 03-6230-9308